Наставен предмет: Математика
Користење пиктограми и дијаграм
,,Гладната гасеница Мица,,

Што се изела гасеницата Мица? Претстави со слики во пиктограмот и внеси ги податоците во дијаграмот со боење на полињата.
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ПИКТОГРАМ

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	


ДИЈАГРАМ


Аналитички лист за оценување на ученикот
	
	ДА
	НЕ
	Со помош

	Користи пиктограм за да групира податоци 


	
	
	

	Користи дијаграм за да групира податоци


	
	
	

	Чита податоци од сликовити прикази


	
	
	







Имам потешкотии





Имам потреба од помош





Успешно совладувам
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